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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年12月26日
１８＃

　

　

　

　

　

　

徳山

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

11:19

11:51

12:28

13:04

13:39

14:17

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

３

　

６

３

　

４

６

４

４

５

３

　

　

６

　

　

４

喜多須　杏奈　

栗原　　謙治　

廣中　　良一　

金子　　順一　

犬童　　千秋　

石倉　　洋行　

徳　島

群　馬

山　口

山　口

福　岡

福　岡

徳　島

群　馬

山　口

山　口

宮　崎

福　岡

110期

64期

79期

69期

96期

107期

　

　

　

　

　

　

35歳

56歳

49歳

57歳

40歳

45歳

  

  

  

  

  

F1

0.18

0.22

0.17

0.17

0.15

0.13

 4.93

 3.39

 4.04

 3.99

 5.36

 6.73

 26.0

 14.7

 22.1

 18.0

 36.0

 50.8

 30.4

  6.9

 25.9

 18.9

 34.7

 50.7

 11.1

 14.2

 32.1

 31.0

 38.1

 63.1

４３

３５

６８

３３

３２

４８

31.0

34.3

37.9

32.8

33.7

30.0

２２

３４

５２

４０

６９

１５

50.0

33.3

31.2

38.2

33.3

36.3

　

　

　

　

　

　

４

４

３

２

５

３

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

A1

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/2

/3

/5

/6

　

　

　

　

　

　

 

 

/6

 

 

/4

　

　

　

　

　

　

/4

/6

/3

/4

/3

/3

　

　

　

　

　

　

/6

/2

 

/3

/4

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

  

 1R

 3R

  

 8R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4714

3419

3875

3539

4349

4614

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

　

１

４

２

１

３

３

５

３

３

２

　

４

　

　

６

２

１

３

６

３

２

６

柴田　　朋哉　

石倉　　洋行　

黒田　　　剛　

伊藤　　玲奈　

西島　　義則　

鶴田　　勇雄　

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

広　島

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

福　岡

島　根

福　岡

　

　

　

　

　

　

119期

107期

130期

111期

49期

106期

0.16

0.13

0.17

0.21

0.16

0.17

 4.16

 6.73

 3.37

 4.87

 6.83

 5.96

2024年11月～2025年4月

 18.4

 50.8

 15.2

 26.6

 59.0

 41.1

 31.4

 50.7

  7.0

 19.6

 58.9

 34.2

 13.3

 63.1

 14.2

 18.7

 52.5

 11.1

４２

４８

４７

５２

６６

５７

36.3

30.0

35.0

38.7

39.8

39.7

２４

１５

４７

６６

７０

７３

37.9

36.3

33.3

39.3

32.3

45.4

35歳

45歳

25歳

33歳

64歳

36歳

F1

F1

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

B1

A1

B1

B1

A1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/4

 

 

/1

/5

/1

/6

/5

/6

/1

/1

　

　

　

　

　

　

/4

/3

/3

/1

/2

/3

　

　

　

　

　

　

/5
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/5

/2
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12R

12R

 4R

 4R

  

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4942

4614

5244

4744

3024

4607

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

　

１

５

　

６

６

２

２

５

５

１

１

２

６

１

４

　

３

５

１

２

４

５

金子　　猛志　

中嶋　誠一郎　

高田　　　明　

枝尾　　　賢　

松本　　弓雄　

山川　　雄大　

群　馬

長　崎

佐　賀

福　岡

徳　島

兵　庫

群　馬

長　崎

佐　賀

福　岡

高　知

兵　庫

　

　

　

　

　

　

66期

68期

107期

89期

98期

117期

54歳

54歳

40歳

43歳

39歳

32歳

0.16

0.17

0.18

0.17

0.17

0.18

 5.04

 5.44

 5.93

 6.27

 4.14

 5.00

 29.4

 29.9

 39.4

 40.0

 17.2

 31.2

 33.0

 33.3

 56.0

 36.3

 10.2

 30.0

 33.3

 62.5

 57.8

 42.8

 18.5

 22.2

５３

４９

６４

４４

３４

６３

34.0

34.9

28.6

35.6

30.7

48.5

２６

４２

２８

３０

１４

３８

36.3

31.0

21.2

26.6

28.1

39.2

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B2

B1

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/1

/1

/5

/3

/1

 

/5

/5

/1

/4

/5

/6

　

　

　

　

　

　

/6

/6

/5

/5

/6

/5

　

　

　

　

　

　

/4

 

/3

/6

 

/2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 2R

  

  

 3R

 3R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3482

3527

4624

4148

4390

4902

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

２

３

４

５

２

２

２

５

３

２

５

　

２

３

２

　

１

６

３

２

３

３

柘植　　政浩　

戸敷　　晃美　

白水　　勝也　

宮田　　龍馬　

高濱　　芳久　

川田　　正人　

滋　賀

福　岡

福　岡

兵　庫

広　島

徳　島

滋　賀

宮　崎

福　岡

兵　庫

広　島

徳　島

　

　

　

　

　

　

88期

118期

70期

121期

75期

88期

44歳

29歳

53歳

27歳

52歳

44歳

0.19

0.16

0.17

0.14

0.17

0.18

 5.52

 5.58

 6.63

 6.26

 5.49

 5.59

 34.2

 40.0

 50.4

 42.1

 37.0

 37.6

 45.0

 41.6

 47.4

 46.6

 36.0

 34.0

 36.0

 50.0

 45.2

 30.0

 32.5

 44.6

６９

６０

３７

４１

６５

５８

44.7

28.3

22.7

27.2

34.2

37.9

３５

６０

１３

６３

５８

３１

38.7

27.5

27.2

28.5

38.2

30.0

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A2

A2

A1

A1

A2

A2
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/2

/2

/4

 

/2

/3

/6

/1
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/4
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/1

/6

/1

/2
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 3R

 3R

 3R

 6R

 4R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4120

4936

3576

5016

3731

4116

予選　　　　　  

予選　　　　　  

狙いトク特賞　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

すなっち特選　  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

　

　

４

６

１

１

３

４

１

１

４

５

５

４

　

　

４

１

２

２

１

３

三原　　　司　

山崎　　鉄平　

茶谷　　信次　

溝口　海義也　

中辻　　崇人　

山田　　晃大　

福　岡

佐　賀

滋　賀

福　岡

福　岡

滋　賀

福　岡

佐　賀

滋　賀

福　岡

福　岡

滋　賀

　

　

　

　

　

　

102期

116期

83期

119期

79期

112期

0.18

0.15

0.15

0.15

0.16

0.13

 4.22

 5.67

 5.97

 6.22

 8.29

 6.27

 19.1

 36.6

 39.5

 41.7

 75.3

 45.0

40.4

32.3

51.0

29.7

18.4

23.7

５７

５３

５４

１８

２７

４６

34.6

22.2

33.3

5.5

23.3

40.6

39歳

30歳

49歳

30歳

48歳

35歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A2

A2

A2

A1

 27.6

 32.3

 37.3

 38.9

 67.9

 28.8

 13.8

 23.0

 26.9

 33.3

 63.6

 62.5

３８

５６

５４

７０

５５

７１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/6

/4

/6

 

 

/6

/4

/1

/2
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 2R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4487 

4879 

3968 

4958 

3876 

4761 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

３

　

　

４

６

１

６

５

５

４

３

　

　

１

１

　

　

４

５

６

１

５

１

今井　　貴士　

飯山　　晃三　

内山　　七海　

市橋　　卓士　

武田　　信一　

柴田　　朋哉　

福　岡

長　崎

福　岡

徳　島

徳　島

福　岡

福　岡

長　崎

福　岡

徳　島

徳　島

福　岡

　

　

　

　

　

　

94期

80期

127期

86期

70期

119期

0.15

0.19

0.17

0.14

0.17

0.16

38.1

20.0

30.8

33.8

45.3

36.3

５９

３３

４９

５０

２１

２４

19.3

45.7

38.2

55.1

37.5

37.9

41歳

48歳

29歳

46歳

52歳

35歳

  

  

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

A1

B1

B1

A1

B1

B1

 6.56

 4.22

 3.65

 6.52

 4.31

 4.16

 50.6

 23.3

 14.8

 51.2

 24.0

 18.4

 46.9

 29.1

 34.6

 44.2

 19.2

 31.4

 30.7

 32.0

 31.4

 57.8

 16.6

 13.3

４０

７５

４５

５９

７３

４２
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 2R

 6R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4287

3906

5155

4063

3587

4942

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


