

# 出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2024年11月～2025年4月										1	：ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	：準優勝戦		
当地 : 3年間										1	：準優進出戦		
										1	：その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						着順／コース	早見
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S	勝率	2連率					番号	番号	1日	2日	3日	4日		
<b>1 R 朝トク予選</b> 締切予定時刻 08:35 ハイドロ 1800m 3周																					
1 4879	山崎 鉄平	佐賀 佐賀	116期 30歳		A2	0.15	5.67	36.6	32.3	23.0	5.6 32.3	5.3 22.2	1/4 5/6	1/3 4/3							8R
2 5143	常盤 海心	徳島 徳島	126期 24歳		B1	0.19	4.09	17.0	11.6	6.2	1.1 24.8	1.6 33.3	4/6 6/3	2/1							5R
3 4487	三原 司	福岡 福岡	102期 39歳		B1	0.18	4.22	19.1	27.6	13.8	3.8 40.4	5.7 34.6	4/6 4/5	1/2							7R
4 4045	佐々木 裕美	山口 山口	85期 46歳		B1	0.16	4.70	31.2	38.1	40.3	3.6 42.7	4.8 40.7	5/3 2/5	2/2							6R
5 3875	廣中 良一	山口 山口	79期 49歳		B1	0.17	4.04	22.1	25.9	32.1	6.8 37.9	5.2 31.2	3/2 6/6	4/3							9R
6 3212	亀本 勇樹	広島 広島	57期 63歳		B1	0.17	3.78	16.3	23.2	30.9	5.0 32.8	1.2 43.2	4/3 6/4	転/6							
<b>2 R 狙いトク特選</b> 締切予定時刻 09:01 ハイドロ 1800m 3周																					
1 3876	中辻 崇人	福岡 福岡	79期 48歳		A2	0.16	8.29	75.3	67.9	63.6	5.5 18.4	2.7 23.3	1/3 [4]/4	1/6							11R
2 3527	中嶋 誠一郎	長崎 長崎	68期 54歳		B1	0.17	5.44	29.9	33.3	62.5	4.9 34.9	4.2 31.0	5/5 2/1	2/6							8R
3 4287	今井 貴士	福岡 福岡	94期 41歳		A1	0.15	6.56	50.6	46.9	30.7	4.0 38.1	5.9 19.3	4/5 [5]/2	1/1							7R
4 3920	正木 聖賢	広島 広島	81期 51歳		B1	0.19	4.79	25.6	40.0	49.1	7.4 51.3	7.1 17.1	2/2 3/4	3/3							6R
5 4063	市橋 卓士	徳島 徳島	86期 46歳		A1	0.14	6.52	51.2	44.2	57.8	5.9 33.8	5.0 55.1	1/1 [1]/3	5/4							10R
6 3968	茶谷 信次	滋賀 滋賀	83期 49歳		A2	0.15	5.97	39.5	37.3	26.9	5.4 51.0	5.4 33.3	2/1 5/4	3/4							9R
<b>3 R 決めトク予選</b> 締切予定時刻 09:27 ハイドロ 1800m 3周																					
1 4120	柘植 政浩	滋賀 滋賀	88期 44歳		A2	0.19	5.52	34.2	45.0	36.0	6.9 44.7	3.5 38.7	1/2 [5]/5	2/4							7R
2 4390	松本 弓雄	徳島 高知	98期 39歳		B1	0.17	4.14	17.2	10.2	18.5	3.4 30.7	1.4 28.1	4/5 4/1	5/6							11R
3 3576	白水 勝也	福岡 福岡	70期 53歳		A1	0.17	6.63	50.4	47.4	45.2	3.7 22.7	1.3 27.2	3/6 [2]/2	2/1							9R
4 4902	山川 雄大	兵庫 兵庫	117期 32歳		B1	0.18	5.00	31.2	30.0	22.2	6.3 48.5	3.8 39.2	5/6 6/2	1/5							12R
5 3539	金子 順一	山口 山口	69期 57歳		B1	0.17	3.99	18.0	18.9	31.0	3.3 32.8	4.0 38.2	2/3 6/3	4/4							10R
6 4936	戸敷 晃美	福岡 岐	118期 29歳		A2	0.16	5.58	40.0	41.6	50.0	6.0 28.3	6.0 27.5	6/3 1/1	2/2							8R
<b>4 R ガチトク予選</b> 締切予定時刻 09:53 ハイドロ 1800m 3周																					
1 4761	山田 晃大	滋賀 滋賀	112期 35歳		A1	0.13	6.27	45.0	28.8	62.5	7.1 23.7	4.6 40.6	3/3 [4]/6	1/2							12R
2 3731	高濱 芳久	広島 広島	75期 52歳		A2	0.17	5.49	37.0	36.0	32.5	6.5 34.2	5.8 38.2	3/2 2/4	3/1							11R
3 4744	伊藤 玲奈	福岡 福岡	111期 33歳		B1	0.21	4.87	26.6	19.6	18.7	5.2 38.7	6.6 39.3	3/6 4/5	3/1							10R
4 3906	飯山 晃三	長崎 長崎	80期 48歳		B1	0.19	4.22	23.3	29.1	32.0	7.5 20.0	3.3 45.7	5/3 3/1	6/5							8R
5 4248	岡本 大	長崎 長崎	93期 43歳		B1	0.18	4.04	18.8	23.1	25.7	4.6 33.5	3.2 33.3	5/6 5/2	6/4							
6 5244	黒田 剛	福岡 福岡	130期 25歳		B1	0.17	3.37	15.2	7.0	14.2	4.7 35.0	4.7 33.3	6/5 1/1	5/3							9R
<b>5 R 買っトク特賞</b> 締切予定時刻 10:20 ハイドロ 1800m 3周																					
1 3976	内田 圭	山口 山口	83期 48歳		B1	0.17	3.46	22.0	23.7	34.6	7.2 21.0	5.6 29.0	6/2 4/4	4/5							
2 3604	武藤 綾子	福岡 福岡	71期 55歳		B1	0.22	4.01	14.2	23.6	13.6	6.2 20.7	7.4 31.0	6/5 6/1	6/3							
3 4958	溝口 海義也	福岡 福岡	119期 30歳		A2	0.15	6.22	41.7	38.9	33.3	7.0 29.7	1.8 5.5	2/2 4/6	4/4							10R
4 5143	常盤 海心	福岡 福岡	126期 24歳		B1	0.19	4.09	17.0	11.6	6.2	1.1 24.8	1.6 33.3	4/6 6/3	2/1							1R
5 4116	川田 正人	福岡 福岡	88期 44歳		A2	0.18	5.59	37.6	34.0	44.6	5.8 37.9	3.1 30.0	3/4 5/6	2/2							12R
6 4236	松村 敏	熊本 熊本	92期 42歳		A1	0.12	6.88	60.8	63.1	64.5	6.7 19.3	6.8 48.2	1/4 3/3	3/5 [2]/1							
<b>6 R 予選</b> 締切予定時刻 10:49 ハイドロ 1800m 3周																					
1 3920	正木 聖賢	広島 広島	81期 51歳		B1	0.19	4.79	25.6	40.0	49.1	7.4 51.3	7.1 17.1	2/2 3/4	3/3							2R
2 5016	宮田 龍馬	兵庫 兵庫	121期 27歳		A1	0.14	6.26	42.1	46.6	30.0	4.1 27.2	6.3 28.5	2/1 3/2	5/6 [3]/5							10R
3 3587	武田 信一	徳島 徳島	70期 52歳		B1	0.17	4.31	24.0	19.2	16.6	7.3 45.3	2.1 37.5	5/6 4/5	4/2							11R
4 4314	青木 幸太郎	福岡 福岡	95期 41歳		A2	0.14	5.59	35.5	47.0	33.3	6.1 35.9	5.5 33.3	1/3 [3]/6	1/1							
5 3714	梶原 正	福岡 福岡	74期 51歳		B1	0.17	4.39	19.3	19.1	33.3	3.9 36.1	2.5 41.9	5/4 1/1	6/2							
6 4045	佐々木 裕美	山口 山口	85期 46歳		B1	0.16	4.70	31.2	38.1	40.3	3.6 42.7	4.8 40.7	5/3 2/5	2/2							1R

# 出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2024年11月～2025年4月										1	：ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	：準優勝戦		
当地 : 3年間										1	：準優進出戦		
										1	：その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						着順／コース	早見	
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S	勝率	2連率					番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日	
7 R		予選																				
1	4714	喜多須 杏奈	徳島島	110期35歳		B1	0.18	4.93	26.0	30.4	11.1	4.3 31.0	2.2 50.0	4 / 2 5 / 6	4 / 4 5 / 6							
2	4942	柴田 朋哉	福岡岡	119期35歳	F1	B1	0.16	4.16	18.4	31.4	13.3	4.2 36.3	2.4 37.9	1 / 1 6 / 5	3 / 4 6 / 5							12R
3	3482	金子 猛志	群馬群馬	66期54歳		B1	0.16	5.04	29.4	33.0	33.3	5.3 34.0	2.6 36.3	3 / 5 1 / 1	6 / 6 5 / 4							
4	4120	柘植 政浩	滋賀滋賀	88期44歳		A2	0.19	5.52	34.2	45.0	36.0	6.9 44.7	3.5 38.7	1 / 2 ■/5	2 / 4 ■/5							3R
5	4487	三原 司	福岡岡	102期39歳		B1	0.18	4.22	19.1	27.6	13.8	3.8 40.4	5.7 34.6	4 / 6 4 / 5	1 / 2 ■/2							1R
6	4287	今井 貴士	福岡岡	94期41歳		A1	0.15	6.56	50.6	46.9	30.7	4.0 38.1	5.9 19.3	4 / 5 ■/2	1 / 1 ■/2							2R
8 R		予選																				
1	3419	栗原 謙治	群馬群馬	64期56歳		B1	0.22	3.39	14.7	6.9	14.2	3.5 34.3	3.4 33.3	4 / 4 3 / 2	6 / 6 3 / 2							
2	4614	石倉 洋行	福岡岡	107期45歳	F1	A1	0.13	6.73	50.8	50.7	63.1	4.8 30.0	1.5 36.3	3 / 6 ■/4	3 / 3 ■/3							12R
3	3527	中嶋 誠一郎	長崎長崎	68期54歳		B1	0.17	5.44	29.9	33.3	62.5	4.9 34.9	4.2 31.0	5 / 5 2 / 1	2 / 6							2R
4	4936	戸敷 晃美	福岡岡	118期29歳		A2	0.16	5.58	40.0	41.6	50.0	6.0 28.3	6.0 27.5	6 / 3 1 / 1	2 / 2 1 / 1							3R
5	4879	山崎 鉄平	佐賀佐賀	116期30歳		A2	0.15	5.67	36.6	32.3	23.0	5.6 32.3	5.3 22.2	1 / 4 5 / 6	1 / 3 4 / 3							1R
6	3906	飯山 晃三	長崎長崎	80期48歳		B1	0.19	4.22	23.3	29.1	32.0	7.5 20.0	3.3 45.7	5 / 3 3 / 1	6 / 5 3 / 1							4R
9 R		狙いトク特賞																				
1	3875	廣中 良一	山口山口	79期49歳		B1	0.17	4.04	22.1	25.9	32.1	6.8 37.9	5.2 31.2	3 / 2 6 / 6	4 / 3							1R
2	5244	黒田 剛	福岡岡	130期25歳		B1	0.17	3.37	15.2	7.0	14.2	4.7 35.0	4.7 33.3	6 / 5 1 / 1	5 / 3							4R
3	4624	高田 明	佐賀佐賀	107期40歳		A2	0.18	5.93	39.4	56.0	57.8	6.4 28.6	2.8 21.2	1 / 1 6 / 5	2 / 5 ■/3							
4	3576	白水 勝也	福岡岡	70期53歳		A1	0.17	6.63	50.4	47.4	45.2	3.7 22.7	1.3 27.2	3 / 6 ■/2	2 / 1 2 / 5							3R
5	3968	茶谷 信次	滋賀滋賀	83期49歳		A2	0.15	5.97	39.5	37.3	26.9	5.4 51.0	5.4 33.3	2 / 1 5 / 4	3 / 4							2R
6	5155	内山 七海	福岡岡	127期29歳		B1	0.17	3.65	14.8	34.6	31.4	4.5 30.8	4.9 38.2	6 / 4 1 / 2	5 / 6							
10 R		予選																				
1	3539	金子 順一	山口山口	69期57歳		B1	0.17	3.99	18.0	18.9	31.0	3.3 32.8	4.0 38.2	2 / 3 4 / 6	4 / 4 6 / 3							3R
2	4744	伊藤 玲奈	福岡岡	111期33歳		B1	0.21	4.87	26.6	19.6	18.7	5.2 38.7	6.6 39.3	3 / 6 4 / 5	3 / 1 4 / 5							4R
3	4148	枝尾 賢	福岡岡	89期43歳		B2	0.17	6.27	40.0	36.3	42.8	4.4 35.6	3.0 26.6	2 / 4 1 / 3	5 / 5 5 / 6							
4	5016	宮田 龍馬	兵庫兵庫	121期27歳		A1	0.14	6.26	42.1	46.6	30.0	4.1 27.2	6.3 28.5	2 / 1 3 / 2	5 / 6 ■/5							6R
5	4958	溝口 海義也	福岡岡	119期30歳		A2	0.15	6.22	41.7	38.9	33.3	7.0 29.7	1.8 5.5	2 / 2 4 / 6	4 / 4							5R
6	4063	市橋 卓士	徳島徳島	86期46歳		A1	0.14	6.52	51.2	44.2	57.8	5.9 33.8	5.0 55.1	1 / 1 ■/3	5 / 4							2R
11 R		予選																				
1	4349	犬童 千秋	福岡崎島	96期40歳	F1	B1	0.15	5.36	36.0	34.7	38.1	3.2 33.7	6.9 33.3	5 / 5 3 / 4	5 / 3 3 / 4							
2	3024	西島 義則	広島島根	49期64歳		A1	0.16	6.83	59.0	58.9	52.5	6.6 39.8	7.0 32.3	2 / 1 ■/1	3 / 2 2 / 2							
3	4390	松本 弓雄	徳島島	98期39歳		B1	0.17	4.14	17.2	10.2	18.5	3.4 30.7	1.4 28.1	4 / 5 4 / 1	5 / 6							3R
4	3731	高濱 芳久	高広島島	75期52歳		A2	0.17	5.49	37.0	36.0	32.5	6.5 34.2	5.8 38.2	2 / 4 2 / 4	3 / 1 4 / 3							4R
5	3876	中辻 崇人	福岡岡	79期48歳		A2	0.16	8.29	75.3	67.9	63.6	5.5 18.4	2.7 23.3	1 / 3 ■/4	1 / 6 ■/4							2R
6	3587	武田 信一	徳島島	70期52歳		B1	0.17	4.31	24.0	19.2	16.6	7.3 45.3	2.1 37.5	5 / 6 4 / 1	4 / 2 4 / 1							6R
12 R		すなっち特選																				
1	4614	石倉 洋行	福岡岡	107期45歳	F1	A1	0.13	6.73	50.8	50.7	63.1	4.8 30.0	1.5 36.3	3 / 6 ■/4	3 / 3							8R
2	4607	鶴田 勇雄	福岡岡	106期36歳		A2	0.17	5.96	41.1	34.2	11.1	5.7 39.7	7.3 45.4	6 / 1 2 / 5	2 / 3 1 / 5							
3	4902	山川 雄大	兵庫兵庫	117期32歳		B1	0.18	5.00	31.2	30.0	22.2	6.3 48.5	3.8 39.2	5 / 6 4 / 1	1 / 5 6 / 2							3R
4	4116	川田 正人	徳島島	88期44歳		A2	0.18	5.59	37.6	34.0	44.6	5.8 37.9	3.1 30.0	3 / 4 4 / 1	2 / 2 5 / 6							5R
5	4761	山田 晃大	滋賀賀	112期35歳		A1	0.13	6.27	45.0	28.8	62.5	7.1 23.7	4.6 40.6	3 / 3 ■/6	1 / 2 ■/6							4R
6	4942	柴田 朋哉	福岡岡	119期35歳	F1	B1	0.16	4.16	18.4	31.4	13.3	4.2 36.3	2.4 37.9	1 / 1 6 / 5	3 / 4 6 / 5							7R